232070 Oras Apollo - Dusas galva, d 200 mm

EAN: 6414150096426

static.oras.com/232070
e Risinajumi dusai e Lietus - vienmeriga un spéciga udens pliusma
® Aksesuari e leksgja vitne
e Hroms e lrezims

o Rotejoss lodveida savienojums, Kalkakmens aizsardzibas

tehnologija
Tehniskie dati
Plisma
Udens plasma pie 300 kPa 0.351/s
600 kPa i
T 6 b
Tehniskas ipasibas . ;
\
Karsta udens piegade max. +65°C |
500 kPa |
Darba spiediens 50 - 1000 kPa 5 bar |
T |
Savienojuma izmers G1/2 |
Materials Kompozitmaterials 100 kPa
4 bar
Noteikumi
EN Standarts EN 1112 300 kPa
. 3 bar
Troksnu klase 1(150 3822)
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
232070
Q (I/min) 0 6 12 18 24 30
Q(s) 0 0.1 0.2 0.3 0.4 05

G1/2
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